nobis,  nos  servaluros  inviolabiliter  omnia  et  singula  prenotala  nec  contra  ea  venire 

vel  impclere  a  sede  apostolica  vel  aliunde  aut  facere  quoquomodo,  item  servare  et 

manutenere  statuta  et  consuetudines  ecclesie  Argenlinensis,  jurisdiotionem  spiritualein 

et  temporalem,  privilegia,  jura  et  liberlales  cleri  civitatis  et  diocesis  et  defendere 

pro  posse,  item  castra,  opida,  munitiones,  jura,  tbeolonea,  reddilus  et  jurisdic- 

Liones  non  alienare  sine  consensu  capituli,  item  jurisdicliones  archidiaconorum 

ecclesie  predicte  non  minuere  [sed]b  servare,  manulenere  pro  posse,  defendere  et  tueri, 
ilem  defensare  pro  posse  personas  ecclesiasticas  et  servare  omnia  ab  antiquo  per 

episcopos  Argcnlinenses  de  consueludine  observata,  ilem  servare  et  manutenere  pro 

posse  consuetudines  et  statuta  de  et  super  fructibus  byennalibus  noslrarum  civitatis 

et  dyocesis  Argenlinensis  edita  et  baclenus  observata.  Iu  quorura  teslimonium 

sigillum  nostrum  secrelum  presentibus  esl  appensum.  Dalum  et  actum  in  opido 

noslro  fclolszhcim  anno  domini  millesimo  trecenlesimo  sepluagesimo  primo  die  septimo 

meusis  septembris. 

Str.  Bez.  A.  G  3465  EE  nr.  264.  co/J.  eh.  saec.  XVI. 

M  coli.  Melker  cod.  19b. 

a)  M  inperare.       b)  Vori.  om. 
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979.  Ilagenau  an  Strasburg:  teilt  mit  dasz  Johans  Schönecke  drei  ehrbare 

reute  mit  nameu  Haus  Toubcn  von  Otterswilre,  Andres  Bischof  von  Saspach  und 

Reinhart  Seger  von  Buheler  tal  vor  sie  gebracht  habe.  Diese  drei  haben  geschworen, 

dasz  «Cftnzel  Elseszer,  den  ir  gevangen  habent,  hern  Johans  seligen  kiude  von  dem 

Nüwen  Windeckc  evgen  sie  von  dem  libe,  und  daz  her  Reimbolt  noch  her  Reinharl 

von  Windecke  nüt  mit  yme  ze  lande  habent».  Sie  siegeln.  Dalum  craslino 
exaltacionis  s.  crucis  anno  doinini  1371.  1371  September  15. 

Str.  St.  A.  (i.  I".  V.  Vm\.  22.  „r.  mi>    U.  i>at.  c.  lig.  in  i:  i»yr.  •/</. 

980.  Bischof  Lamprecht  an  meisler  and  rat:  antwortet  auf  ihr  schreiben 

«daz  wir  noch  keine  botschaft  habent  gehabet  von  herren  Symondes  wegen  von 

Liehlenberg,  als  er  trösten  solle  für  den  frieden  drie  tage  von  der  von  Bitsch  wegen, 

als  sie  und  ir  einen  tag  leisten  sollen!  zu  Zabern.  Iedoch  so  ritdent  wir  uff  den